
Harbor ApS

CVR-nr.: 36559527

Villestoftemarken 2
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Martin Mikael Lauritzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Harbor ApS
Villeshøftemarken 2
5210 Odense NV
e-mailadresse: martin@harbor.dk
CVR-nr.: 36559527
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2022 udgør -18.716 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.476	4.427
Personaleomkostninger	1	0	-273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	141.475
Resultat af ordinær primær drift		-10.476	145.629
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.519	-11.028
Ordinært resultat før skat		-23.995	134.601
Skat af årets resultat	3	5.279	0
Årets resultat		-18.716	134.601
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.716	134.601
I alt		-18.716	134.601

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.350.000	1.350.000
Materielle aktiver i alt		1.350.000	1.350.000
Langfristede aktiver i alt		1.350.000	1.350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.279	0
Tilgodehavender i alt		5.279	0
Likvide beholdninger		633	4.576
Kortfristede aktiver i alt		5.912	4.576
AKTIVER I ALT		1.355.912	1.354.576

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		150.910	169.626
Egenkapital i alt		200.910	219.626
Gæld til realkreditinstitutter		958.868	1.016.973
Periodeafgrænsningsposter		0	8.600
Langfristede forpligtelser i alt		958.868	1.025.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		186.134	99.377
Kortfristede forpligtelser i alt		196.134	109.377
Forpligtelser i alt		1.155.002	1.134.950
PASSIVER I ALT		1.355.912	1.354.576

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	169.626	219.626
Årets resultat		-18.716	-18.716
Egenkapital, ultimo	50.000	150.910	200.910

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre personaleomkostninger	0	273
	<u>0</u>	<u>273</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger inkl. amortisering	13.519	11.028
	<u>13.519</u>	<u>11.028</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.279	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.279</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 959 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør 1.350 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1